
Meldeergebnis
Norddeutsche Meisterschaften Lange Strecken 2024

Abschnitt 1 am 24.02.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband
Ausrichter: Schwimm-Verband Mecklenburg-Vorpommern

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:00

Einschwimmen: 10:00
Kari-Sitzung: 10:15

Beginn: 11:00

Stand: 25.02.2024, 08:01:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Neptunschwimmhalle
Kopernikusstraße 17
18057 Rostock
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Berliner TSC 5650   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Bremischer SV 4137   1/  1   2/  0
GTV Bremerhaven 5592   3/  0   5/  0
OSC Bremerhaven 1972 4143   2/  1   4/  0
SG TSG HB10 Bremen 6755   7/  5  16/  0
Gesamt für den Verband   13/   7   27/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
AMTV-FTV Hamburg 5740   2/  0   3/  0
Hamburger SC 4099   1/  1   2/  0
SG Hamburg-West 4997   2/  0   3/  0
SG HT16 Hamburg 5757   5/  4  13/  0
SGS Hamburg 4113   1/  1   2/  0
SVE Hamburg 5738   0/  1   1/  0
TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  2   2/  0
Gesamt für den Verband   11/   9   26/  0

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
HSG Uni Greifswald e.V. 6577   2/  0   2/  0
PSV Anklamer Peenerobben e.V. 5024   1/  1   2/  0
PSV Schwerin 5017   1/  0   1/  0
PSV Stralsund 5478   0/  2   4/  0
SC EMPOR Rostock 2000 5015   5/  2   7/  0
SV Olympia Rostock 5029   1/  1   2/  0
TG triZack Rostock 6859   5/  1   6/  0
Gesamt für den Verband   15/   7   24/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Delmenhorster SV 1905 3686   2/  2   7/  0
MTV Goslar 3729   1/  0   1/  0
Polizei SV Oldenburg 4944   0/  1   1/  0
SC Altwarmbüchen 3953   0/  1   1/  0
SSG Braunschweig 3830   1/  2   3/  0
SV Wasserfreunde Dalum 3887   0/  1   1/  0
VfL Osnabrück 4018   2/  2   4/  0
W98 Hannover 6661   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    6/  10   19/  0
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Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DLRG Ortsgruppe Wernigerode 7154   1/  0   2/  0
SC Magdeburg 3580  10/  7  25/  0
SV Halle / Saale 3593   2/  8  12/  0
Gesamt für den Verband   13/  15   39/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   2/  0   2/  0
Möllner SV 3467   1/  0   1/  0
SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490   1/  0   2/  0
SG Bad Schwartau 5196   0/  1   1/  0
SG Lübeck 3496   2/  1   4/  0
SG Stormarn Barsbüttel 6784   4/  4   9/  0
SG Wasserratten Norderstedt 3498   5/  1   8/  0
SV Neptun Kiel 5129   6/  0   8/  0
TSV RW Niebüll 3528   2/  1   3/  0
TSV Westerland 3536   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband   23/   9   40/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   81/  58  176/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 24.02.2024
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:15 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich (ca. 11:00 Uhr)
Pause Einschwimmzeit (30 min)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich (ca. 13:19 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich (ca. 17:02 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:14 Uhr)

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
abgem. Julia Barth  2006 SC Magdeburg 08:55,00
abgem. Anna Barth  2006 SC Magdeburg 08:56,14
abgem. Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 10:14,16
abgem. Anna-Marie Wandmacher  2009 SG Stormarn Barsbüttel 10:19,65
abgem. Fiona Mickley  2009 SC EMPOR Rostock 2000 10:49,16
abgem. Martha Seppelt  2010 HSG Uni Greifswald e.V. 11:54,00

Lauf 1/10 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beke Tesche  2010 TG triZack Rostock 00:00,00
Bahn 2 Sinja Jantzen  2011 TG triZack Rostock 11:28,83
Bahn 3 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 11:15,00
Bahn 4 Charlotte Mietann  2008 TG triZack Rostock 11:21,60
Bahn 5 Zoe Reymers  2012 SV Olympia Rostock 13:00,00
Bahn 6 Liv Sennewald  2010 TG triZack Rostock 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Nitschke  2008 TG triZack Rostock 11:09,30
Bahn 2 Lia Gaußing  2011 SG HT16 Hamburg 10:45,00
Bahn 3 Mia Buchfink  2008 SC EMPOR Rostock 2000 10:41,64
Bahn 4 Viktoriya Rudakouskaya  2009 SC EMPOR Rostock 2000 10:43,33
Bahn 5 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 11:04,48
Bahn 6 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 11:10,46

Lauf 3/10 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Pieper  2011 SG TSG HB10 Bremen 10:38,00
Bahn 2 Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 10:35,00
Bahn 3 Carolin Hack  2010 Möllner SV 10:25,50
Bahn 4 Lara Kelling  2009 SC EMPOR Rostock 2000 10:27,61
Bahn 5 Caya Lia Ricken  2011 GTV Bremerhaven 10:36,03
Bahn 6 Aurelia Wilk  2011 SG TSG HB10 Bremen 10:39,88
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Lauf 4/10 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 10:25,17
Bahn 2 Emily Madeleine Helms  2009 SV Neptun Kiel 10:20,00
Bahn 3 Lotta Marie Stratmann  2009 SV Neptun Kiel 10:20,00
Bahn 4 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 10:20,00
Bahn 5 Lea Pauline Herzig  2010 Bremischer SV 10:22,90
Bahn 6 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 10:25,47

Lauf 5/10 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 SG HT16 Hamburg 10:15,83
Bahn 2 Jette Barkow  2008 TSV RW Niebüll 10:14,50
Bahn 3 Lotta Adam  2010 SC Magdeburg 10:10,30
Bahn 4 Runa Thiesen  2011 TSV RW Niebüll 10:13,55
Bahn 5 Isabel Karolin Maßberg  2010 Delmenhorster SV 1905 10:15,00
Bahn 6 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 10:18,77

Lauf 6/10 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 10:10,00
Bahn 2 Magdalena Vasic  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 10:08,48
Bahn 3 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 10:07,06
Bahn 4 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 10:08,27
Bahn 5 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 10:09,17
Bahn 6 Jette Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 10:10,10

Lauf 7/10 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 10:05,00
Bahn 2 Marijam Barry  2007 OSC Bremerhaven 1972 10:03,80
Bahn 3 Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen 10:00,64
Bahn 4 Emma Kindel  2010 SG HT16 Hamburg 10:01,50
Bahn 5 Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 10:04,12
Bahn 6 Eva Woitag  2011 SC Magdeburg 10:07,03

Lauf 8/10 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Marie Temmen  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 09:59,97
Bahn 2 Caroline Haubrich  2010 SC Magdeburg 09:57,69
Bahn 3 Merle Luise Michaelis  2009 SG TSG HB10 Bremen 09:54,32
Bahn 4 Charlotte Berlinghof  2005 SV Neptun Kiel 09:56,60
Bahn 5 Jennifer-Ruth Proske  2005 SG TSG HB10 Bremen 09:59,43
Bahn 6 Layla Fischler  2006 SV Neptun Kiel 10:00,00

Lauf 9/10 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Barth  2010 SC Magdeburg 09:38,99
Bahn 2 Judith Becker  2007 Hamburger SC 09:32,94
Bahn 3 Matilda Weiß  2008 SV Halle / Saale 09:22,23
Bahn 4 Leni Paulina Zawesky  2009 SG TSG HB10 Bremen 09:31,72
Bahn 5 Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 09:35,33
Bahn 6 Vivien Joelle Häming  2008 SG Stormarn Barsbüttel 09:48,91
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Lauf 10/10 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yeliz Özencakir  2007 SC Magdeburg 09:14,69
Bahn 2 Natalie Welle  2006 SC Magdeburg 09:07,17
Bahn 3 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 08:58,62
Bahn 4 Lara Braun  2005 SC Magdeburg 09:00,22
Bahn 5 Lotte Schmidt-Seithe  2008 SG Hamburg-West 09:09,51
Bahn 6 Anouk Walther  2008 SV Halle / Saale 09:19,47

Einschwimmzeit
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
abgem. Johannes Liebmann  2007 SC Magdeburg 15:42,33
abgem. Carlo Zander  2007 SV Halle / Saale 16:42,63
abgem. Joshua Runge  2006 SV Halle / Saale 16:44,03
abgem. Parker Reuß  2008 SG HT16 Hamburg 18:20,00
abgem. Paul Adam  2011 SG HT16 Hamburg 20:02,40

Lauf 1/9 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Heinrich Johann Sonnenschein  2010 SC EMPOR Rostock 2000 22:50,00
Bahn 3 Matti Pflüger  2011 PSV Stralsund 21:25,31
Bahn 4 Alexander Suske  2011 PSV Stralsund 22:27,60

Lauf 2/9 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 20:30,54
Bahn 2 Lennart Guetari  2011 TSV Westerland 20:10,00
Bahn 3 Timur Matsyota  2011 SG TSG HB10 Bremen 19:56,18
Bahn 4 Lamarana Jalloh  2012 SGS Hamburg 20:00,00
Bahn 5 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 20:11,07

Lauf 3/9 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lamin Barry  2010 OSC Bremerhaven 1972 19:05,25
Bahn 2 Jann Ove Reimer  2010 SG HT16 Hamburg 19:00,00
Bahn 3 Wilhelm Friedrich Sonnenschein  2007 SC EMPOR Rostock 2000 18:51,32
Bahn 4 Hagen Möller  2010 TSV RW Niebüll 18:58,99
Bahn 5 Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 19:05,00
Bahn 6 Maximilian Wiemer  2010 SC Magdeburg 19:08,88

Lauf 4/9 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xaver Glanda  2009 SG Lübeck 18:33,21
Bahn 2 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 18:29,10
Bahn 3 Paul Theo Mathiaszyk  2009 SG TSG HB10 Bremen 18:22,45
Bahn 4 Roland Kletschkowski  2008 SG Stormarn Barsbüttel 18:24,85
Bahn 5 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 18:30,00
Bahn 6 Martin Airich  2010 TV Gut Heil Billstedt 18:41,68

Lauf 5/9 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Melichar  2009 SG TSG HB10 Bremen 18:13,75
Bahn 2 Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen 18:07,94
Bahn 3 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 17:56,84
Bahn 4 Erik Sebastian Böhme  2009 SV Halle / Saale 18:01,42
Bahn 5 Jannik Häfelinger  2010 SG HT16 Hamburg 18:13,00
Bahn 6 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 18:18,37
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Lauf 6/9 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aron Denker  2008 Delmenhorster SV 1905 17:45,00
Bahn 2 Felix Maxim Lück  2009 SG Stormarn Barsbüttel 17:41,76
Bahn 3 Marco Laborius  2000 SSG Braunschweig 17:36,43
Bahn 4 Luca Gorniak  2007 Bremischer SV 17:39,79
Bahn 5 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 17:43,10
Bahn 6 Nikita Dudkin  2008 SV Halle / Saale 17:45,42

Lauf 7/9 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Weering  2008 SV Halle / Saale 17:17,00
Bahn 2 Jonas Lieschke  2009 Hamburger SC 17:06,86
Bahn 3 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 16:47,78
Bahn 4 Leon-Maurice Waldeck  2008 W98 Hannover 16:54,55
Bahn 5 Morten Danz  2007 VfL Osnabrück 17:07,50
Bahn 6 Leonis Launhardt  2008 SG Bad Schwartau 17:24,09

Lauf 8/9 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaan Pasko  2006 SC Magdeburg 16:39,60
Bahn 2 Luca Valentino Wolff  2005 SC Magdeburg 16:29,47
Bahn 3 Roland Bordas  2008 SC Magdeburg 16:25,77
Bahn 4 Rudolf Bordas  2008 SC Magdeburg 16:27,96
Bahn 5 Mitja Bauer  2008 SG TSG HB10 Bremen 16:33,45
Bahn 6 Linus Dittloff  2006 SV Halle / Saale 16:45,42

Lauf 9/9 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jules Bohnert  2005 SV Halle / Saale 16:17,40
Bahn 2 Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg 15:54,05
Bahn 3 Eric Mühlenbeck  2005 SV Halle / Saale 15:32,21
Bahn 4 Oleksandr Striletskyi  2005 SVE Hamburg 15:44,78
Bahn 5 Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt 16:07,64
Bahn 6 Mark Wandmacher  2007 SG Stormarn Barsbüttel 16:23,97
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Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
abgem. Anna Barth  2006 SC Magdeburg 04:55,70
abgem. Annalena Waage  2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 05:51,23

Lauf 1/8 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 06:15,00
Bahn 3 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 06:15,00
Bahn 4 Lennja Sofia Hansen  2012 AMTV-FTV Hamburg 06:15,00

Lauf 2/8 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Marie Schmidt  2012 SG Hamburg-West 06:09,36
Bahn 2 Victoria Buck  2012 AMTV-FTV Hamburg 06:00,95
Bahn 3 Aurelia Wilk  2011 SG TSG HB10 Bremen 05:56,45
Bahn 4 Anna-Ilayda Niehues  2011 SGS Hamburg 06:00,00
Bahn 5 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 06:08,21
Bahn 6 Mathilda Hanske  2011 PSV Schwerin 06:14,34

Lauf 3/8 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Gaußing  2011 SG HT16 Hamburg 05:55,14
Bahn 2 Jette Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 05:50,00
Bahn 3 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 05:49,34
Bahn 4 Isabel Karolin Maßberg  2010 Delmenhorster SV 1905 05:50,00
Bahn 5 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 05:52,45
Bahn 6 Caya Lia Ricken  2011 GTV Bremerhaven 05:55,97

Lauf 4/8 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lentje Dierke  2010 SC EMPOR Rostock 2000 05:42,45
Bahn 2 Magdalena Vasic  2009 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 05:39,97
Bahn 3 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 05:39,45
Bahn 4 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 05:39,63
Bahn 5 Emily Madeleine Helms  2009 SV Neptun Kiel 05:40,00
Bahn 6 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 05:46,98

Lauf 5/8 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 05:37,06
Bahn 2 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 05:35,00
Bahn 3 Merle Luise Michaelis  2009 SG TSG HB10 Bremen 05:33,51
Bahn 4 Phibie-Frederike Dücker  2008 SV Neptun Kiel 05:33,59
Bahn 5 Eva Woitag  2011 SC Magdeburg 05:36,66
Bahn 6 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 05:38,78

Lauf 6/8 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:31,28
Bahn 2 Annika Aurelia Carstensen  2007 SG Stormarn Barsbüttel 05:29,69
Bahn 3 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 05:27,18
Bahn 4 Caroline Haubrich  2010 SC Magdeburg 05:28,92
Bahn 5 Jette Helene Schindler  2006 HSG Uni Greifswald e.V. 05:30,07
Bahn 6 Lara Marie Temmen  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:33,37
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Lauf 7/8 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen 05:24,78
Bahn 2 Lisa Barth  2010 SC Magdeburg 05:21,89
Bahn 3 Lara Timme  2008 SG TSG HB10 Bremen 05:21,28
Bahn 4 Lotta Adam  2010 SC Magdeburg 05:21,44
Bahn 5 Anouk Walther  2008 SV Halle / Saale 05:22,12
Bahn 6 Layla Fischler  2006 SV Neptun Kiel 05:25,00

Lauf 8/8 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Weiß  2008 SV Halle / Saale 05:16,92
Bahn 2 Yeliz Özencakir  2007 SC Magdeburg 05:12,16
Bahn 3 Natalie Welle  2006 SC Magdeburg 05:03,60
Bahn 4 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 05:10,91
Bahn 5 Leni Paulina Zawesky  2009 SG TSG HB10 Bremen 05:15,47
Bahn 6 Jennifer Herfert  2010 SC Magdeburg 05:19,82
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Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
abgem. Paul Adam  2011 SG HT16 Hamburg 04:53,42

Lauf 1/2 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Len González Hoedtke  2011 TG triZack Rostock 06:34,03
Bahn 3 Hannes Pielenz  2011 SV Olympia Rostock 05:19,63
Bahn 4 Alexander Suske  2011 PSV Stralsund 05:37,51

Lauf 2/2 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mattis Meyer  2011 Delmenhorster SV 1905 04:55,00
Bahn 3 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 04:48,29
Bahn 4 Lennart Guetari  2011 TSV Westerland 04:50,00
Bahn 5 Matti Pflüger  2011 PSV Stralsund 05:10,78


